
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN NINH PHƯỚC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  

Số:            /QĐ-UBND Ninh Phước, ngày        tháng      năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm lại đối với ông Lưu Tấn Tỵ 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NINH PHƯỚC 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Thông tư số 02/2005/TT-BNV ngày 05/01/2005 của Bộ Nội vụ hướng 

dẫn thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo đối với cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 1709/QĐ-UBND ngày 30/11/2023 của Ủy ban nhân dân 

huyện ban hành Quy định bổ nhiệm, giới thiệu ứng cử, bổ nhiệm lại, giới thiệu tái cử, 

điều động, biệt phái, từ chức, miễn nhiệm đối với công chức, viên chức lãnh đạo, 

quản lý thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân huyện Ninh Phước; 

Căn cứ Thông báo số 1091-TB/HU ngày 29/10/2024 của Ban Thường vụ 

Huyện ủy về công tác cán bộ; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 395/TTr-PNV 

ngày 29/10/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm lại ông: Lưu Tấn Tỵ - Phó Trưởng phòng Giáo dục và đào 

tạo huyện Ninh Phước, giữ chức vụ Phó Trưởng phòng Giáo dục và đào tạo huyện 

Ninh Phước; được hưởng hệ số phụ cấp: 0,2/tháng. 

Thời hạn bổ nhiệm là 05 năm, kể từ ngày 09/11/2024 đến ngày 09/11/2029. 

Điều 2. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Trưởng Phòng Nội vụ, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch, Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị có liên quan và ông Lưu Tấn Tỵ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Sở Nội vụ; 

- TT Huyện ủy; 

- BTC Huyện ủy; 

- Trang Thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: VT, PNV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Ngô Khánh 



 


		ngokhanh.np@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-30T07:27:27+0700


		2024-10-30T08:05:54+0700


		2024-10-30T08:06:14+0700


		ubnd_np@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-30T08:06:44+0700




